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                                      Z A R Z Ą D Z E N I E     NR  29 / 2006
                      W Ó J T A    G M I N Y      W      G O Z D O W I E
                                         z dnia      01 sierpnia      2006 roku

        w sprawie wprowadzenia  zmian w budżecie Gminy Gozdowo w 2006 roku.

                                       Na podstawie  art. 30 ust.2 pkt.4 oraz art. 60 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia  

08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr  142, poz. 1591   

 z p.zm ), art.  188  ustawy    z   dnia  30 czerwca 2005 r.  o   finansach    publicznych (   Dz.U. 
 z 2005 r.  Nr 249, poz. 2104  z p.zm.) , 

                               Wójt Gminy w Gozdowie zarządza, co następuje:

                                                                §  1

Zwiększyć  plan budżetowy  wydatków  gminy  o  kwotę ogółem      -                    1.300 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1  do Zarządzenia.

                                                                § 2

Zmniejszyć plan budżetowy wydatków  gminy  o  kwotę ogółem        -                   1.300 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.
                                                           §  3

Budżet po zmianach po stronie dochodów wynosi       -      13.578.183 zł   

Budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi       -      13.888.531 zł

                                                                §  4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

                                                                                           Wójt  Gminy

                                                                                         Dariusz Kalkowski                                                                          
                                                                                               Zał. Nr 1 do Zarządzenia WG Nr 29 /2006
                                                                                                                  z dnia  01 sierpnia  2006 roku

            ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY  NA 2006 rok.

	Treść
	Klasyfikacja

budżetowa
	Zmiana

budżetowa

	
	Rozdz
	§
	Plan przed zmianą

w zł
	Kwota zwiększenia w zł
	Kwota zmniejszenia w zł
	Plan po zmianach

w zł

	 Dział 852 – Pomoc społeczna

 Świadczenia rodzinne oraz skł.na bezp..emer.i rent.
1. Zakup materiałów i wyposażenia
2. Podróże służbowe krajowe

   - na podst. pisma Kierownika GOPS  812/14/2006

     z dnia 10.07.2006 r.


	85212


	4210

4410

	11.879
11.879
11.879
-


	500
500
-
500


	500
500
500
-


	11.879
11.879
11.379
500



	 Dział 801 – Oświata i wychowanie

  Szkoły podstawowe

 1. Zakup materiałów i wyposażenia
 2. Różne opłaty i składki
   - na podst.pisma Dyr. Sz P Ostrowy dn.21.07.2006r

   
	80101


	4210
4430

	232.897
232.897
226.921
5.976

	800
800
-

800

	800       

800
800
-

	232.897
232.897
226.121
6.776


	                                                       Ogółem : 
	244.776

	1.300

	1.300
	244.776


                                                                                                            Wójt  Gminy     

                                                                                                         Dariusz Kalkowski

